# ACTVM

in Castro Premisliensi, Feria  
Quarta, in crastino Festi Puri-  
ficationis Beatissima Mariae

Virginis, Anno Domini, Millesimo  
Sevcentesimo Quinquagesimo Quinto  
Bzeczinska et Jaskmanicki robo-  
rant Intercisam

componentes personaliter coram officio auctoritate asserunt apud  
Premisliam quod Felicianna de Bobratyn quondam Alberti Ryzsmun-  
di Bzeczinsky Consortis legitime, cum eisdem marito sui et huius-  
modi conjugalis personali gratia, et obtruncata infrascripta iura  
consensu, ab una, et Jacobus Jaskmanicki, parte ad alteram, lami-  
nentibus et corporibus exentes, a Terminis dictis et huiusmodi

sunt domibus, sub quibusdam propriis et competens modo Præsentibus bonis  
 et aliis Capitulum Remensis quo ad effectum hincattinet et cum sub  
 conditionibus ac bonis suis generaliter omnibus locati et plenarie incorporandi  
 atque sub quibusdam libere publice ac proprie Leuonmuntz, et aliis  
 et aliis deorsum suo proprio Redat. Quas proinde mutuo et inuicem  
 una Pars alteri ac utriusque parti, seu duos duos, in et sup  
 bonis sub quibus omnibus summisque quibus secundum inscribunt et obli  
 gantur et in altera parte unum se habent ratione Contractuum et condi  
 tionum in eadem Intercessione contentarum. Ad hanc et data eiusdem Re  
 missio die hodierna in Actis contenta confecta, manibus ab utringue  
 subscriptis, Radisq; Quorum Militem floren Polon firmat, et  
 omnibus et singulis eisdem Intercessione contentis, punctis lau  
 sub articulis, Radis legamenti, ac nequebus generaliter uniuers  
 tis firmiter tenere complere exequi ac inuisibiliter obseruare  
 omnibusque et singulis illius contentis tam in toto quam in parte satisfac  
 re. Preterea Intercessione ad Insurrexerunt et Insurrexerunt  
 ad Intercessione hinc in toto referenda. Idque sub Radis Quorum  
 Militem et Quingentorum floren Polon per partem partem cum Cur  
 conibus, et aliisq; Partibus ob non completionem contentorum Intercessione  
 facta omnium et singulorum tam in parte quam in toto locos quos  
 opus fuerit ad solvendum, videndum, Pro quoque Radis modo  
 expressis ad solvendum, videndum, ac realiqua Intercessione  
 non completa complenda, Cetera expens, Pars una expressis non  
 tenent, aut eius potestati. Ad Instancia partis alterius possit  
 tenentibus. Que eius Cur conibus ad Officiis Cur conibus Partem  
 Remensis ex hinc receptu deorsum quo ad respondendum  
 spectat mediante, semper in primo citacionis termino tanquam  
 semper stare iurare, respondere, Radium Partibus hinc  
 Insurrexerunt et Insurrexerunt ad solvendum ac omne iudicium patere debent

et tenebunt

et tenebunt. Regia duo ducunt ad eadem ora obligant, eundem Ter-  
 minum primum scriptum et alios omnes exinde consequuntur ad eundem Ter-  
 minus. Semp. penitus, dicitur Infirmitate ponaion minorum ita  
 te ducuntur Legatione infra vel extra Regnum, Penitus militari  
 ad Munimenta ad Curorem behaly quibusdam Ditionibus et lega-  
 libus impedimentis non differunt ad quietationem ultra primos Ter-  
 minus. ~~officiis factis~~ Premialis, Ditionem ubi non recipiunt  
 Nullasq; Moribus, appellantes, ac earum psequentes faceret ac  
 pmissas dicit pmissis simplicibus, vel duplicati euasioneibus  
 Suggestionibus, Fatalis Inuis, Inscriptione Tempore bello,  
 Conuentiones aliosq; omnibus Inuis roneis et defensionibus sub-  
 ter fugiendo, Hac Inuisionem ad pmissas mediante.

# Volinska Abrenuntiat

Compromittit psonali coram officio actibus psonali factis psonali  
 Premialis Enoia Ottananna Preptycha Enoia blm Peti  
 Preptychi cum Enoia Cristina Promintha poretata filia  
 Enoia Joannis Volinski Corpore Chima, cum eusaq; Mantu sui dicit  
 Tutoris Coniugalibus psona et Ultroneo ad infrascripta recognoscenda  
 Conuersu, sana mente et corpore exerb. a Veris Libris dunt-  
 bus, Inuisionibus suis quibusdam psonis et competens modo  
 Enoia Ven Inuisionem factis psonali Premialis in quoad A hum  
 hunc atinet, se Coniugalibus, ac bonis suis q; r omnibus, libe-  
 liter et pterane inuisionem atq; subyuen, palam libere publicis  
 ac p exposto recognouit. Quis ubi dicit p permang Enoia  
 Alexandri Preptychi fratris dingermani de bonis pateris  
 et maternis se dicit ex dicitus Naturalis conuenit